בית משפט השלום בתל אביב -יפו

ה"ט 16766-06-23 גונן נ' ח'מיס

לפני: כבוד השופט רון גולדשטיין
המבקש: רון גונן נ ג ד
המשיב ראמי ח'מיס
בשם המבקש: עו"ד שאול ציוני
בשם המשיב: עו"ד עמוס ון-אמדן

החלטה

1. זוהי בקשה למתן צו לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: **החוק** או **חוק מניעת הטרדה מאיימת**), אשר יורה למשיב, בתמצית, להימנע מלהטריד את המבקש; לאיים עליו; לבלוש אחריו; ליצור עמו קשר כלשהו; להימצא במרחק של כ-300 מטרים ממנו; ולפרסם ברשתות חברתיות כל פרסום בגנותו.

2. המבקש הוא פרופסור לרפואה העוסק בתחום הגניקולוגיה ומשמש לעתים כעד מומחה מטעם ההגנה בתביעות של רשלנות רפואית.

6. אציין עם זאת, כי כפי שסברו מותבים אחרים שדנו בהליכים שהוגשו כנגד המשיב, כי אין מקום למתן צו אשר יאסור על המשיב לפרסם על המבקש פרסומים ברשתות החברתיות, ומקובלת עליי הגישה שלפיה מדובר במקרה דנן בבקשה שבמהותה היא ניסיון לעקוף את המגבלות הקבועות בחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (ראו בהקשר זה, עניין **נובק מנדל**, פסקאות 9-10). סעד האוסר מראש פרסום הינו סעד מרחיק לכת וגם אם קיים פתח המאפשר מתן צו שכזה בדיון לפי חוק למניעת הטרדה מאיימת (ראו, רע"א 6861/22 **ברק טעמי נ' אלרעי פרייס** (31.10.2022)), הרי שמדובר בפתח צר ואיני סבור כי עלה בידו של המבקש להראות במקרה דנן כי בשל ה"אפקט" של עצם הפרסומים עליו ברשתות החברתיות (להבדיל מתוכנם עצמם), יש עילה למתן צו אשר יאסור פרסום כאמור במבט צופה פני עתיד.

צו זה יעמוד בתוקף למשך שישה חודשים מהיום. במקרה של הפרת הצו ניתן יהיה לפנות למשטרת ישראל. מבלי שנעלמו מעיני טענות המבקש, ובהתחשב בכך שהוצאות בהליכים לפי החוק נפסקות במקרים חריגים, וכן מאחר שלא נעתרתי לבקשה במלואה, ראיתי שלא ליתן צו להוצאות

המזכירות תמציא לצדדים את החלטתי ותסגור את התיק.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בהעדר הצדדים.